CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA
Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000
CAPINZAL DO NORTE-MA - CNPJ. Nº 01.651.692/0001- 09

DECLARAÇÃO NEGATIVA DE APRECIAÇÃO DE PRESTAÇÃO

DE CONTAS DE GOVERNO

Declaramos para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de Contas do

Estado do Maranhão e a quem possa interessar, que a Câmara Municipal de

Capinzal do Norte-MA, não realizou apreciação de contas de governo nos

últimos 3 (três) anos – 2021, 2022 e 2023.

Assim sendo, evidencia-se que não existem dados a serem publicados,

referente a este tipo informação, salvo o período dos últimos anos, conforme

preceitua a lei de acesso à informação.

Capinzal do Norte-MA -MA, 03 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

_________________________________________

Carla de Oliveira Campos Coutinho

Presidente